
ZARZĄDZENIE NR 69/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw  (Dz. U. poz.1967) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrowicach   Panią  
Małgorzatę Skorupską – referenta  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrowicach do: 

1) prowadzenia postępowań ws. przyznania dodatku dla gospodarstw domowych, 

2) wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych o odmowie przyznania dodatku, decyzji 
w sprawie zwrotu nienależnie pobranego świadczenia, 

3) przekazywania informacji, 

4) dokonywania weryfikacji wniosku o wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych, w szczególności 
w zakresie zgłoszenia lub wpisania głównego źródła ogrzewania w centralnej ewidencji emisyjności 
budynków, o której mowa w art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków 

5) przesyłania wnioskodawcy informacji o przyznaniu dodatku dla gospodarstw domowych na wskazany 
przez niego adres poczty elektronicznej 

- w indywidualnych sprawach dotyczących świadczenia pieniężnego – dodatku dla gospodarstw 
domowych, wprowadzonego ustawy z dnia 19 września  2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia 
lub rozwiązania stosunku pracy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C301E441-C3FF-405F-8D3B-20CD1A08AA6B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


